
         COMUNICAZIONI OBBLIGATORIE 

       APPRENDISTATO DI TERZO LIVELLO 

 

REGIONI 
 

VALORI ASSOLUTI DEL 
NUMERO DEI CONTRATTI 

GENNAIO 2016-APRILE 2017 

 
PIEMONTE 
VALLE D’AOSTA 
LOMBARDIA 
BOLZANO 
TRENTO 
VENETO 
FRIULI VENEZIA GIULIA 
LIGURIA 
EMILIA ROMAGNA 

NORD 
 
TOSCANA 
UMBRIA 
MARCHE 
LAZIO 

CENTRO 
 
ABRUZZO 
MOLISE 
CAMPANIA 
PUGLIA 
BASILICATA 
CALABRIA 
SICILIA 
SARDEGNA 

SUD 

 
169 
2 
410 
9 
4 
54 
9 
10 
30 

697 
 
50 
4 
32 
99 

175 
 
6 
0 
110 
10 
7 
11 
53 
51 

248 
 

 
TOTALE 1.120 
 

 

Media mensile contratti anno 2015:      48,5 

Media mensile contratti da gennaio 2016  ad aprile 2017:    70 


