COMUNICAZIONI OBBLIGATORIE

APPRENDISTATO DI TERZO LIVELLO

REGIONI	VALORI ASSOLUTI DEL NUMERO DEI CONTRATTI GENNAIO 2016-APRILE 2017
PIEMONTE	169
VALLE D'AOSTA	2
LOMBARDIA	410
BOLZANO	9
TRENTO	4
VENETO	54
FRIULI VENEZIA GIULIA	9
LIGURIA	10
EMILIA ROMAGNA	30
NORD	697
TOSCANA	50
UMBRIA	4
MARCHE	32
LAZIO	99
CENTRO	175
ABRUZZO	6
MOLISE	0
CAMPANIA	110
PUGLIA	10
BASILICATA	7
CALABRIA	11
SICILIA	53
SARDEGNA	51
SUD	248
TOTALE	1.120

Media mensile contratti anno 2015: 48,5

Media mensile contratti da gennaio 2016 ad aprile 2017: 70